



利润表

2021年3月

编制单位：新长燃气（合并）

单位：元

项 目	行次	本年累计	本月数
一、营业总收入	1	101,423,667.86	28,974,933.70
其中：主营业务收入	2	101,322,924.07	28,952,380.48
其他业务收入	3	100,743.79	22,553.22
二、营业总成本	4	90,844,146.58	24,293,188.70
其中：主营业务成本	5	85,182,024.05	22,450,483.86
其他业务成本	6	9,415.09	7,129.58
营业税金及附加	7	247,903.03	81,094.42
销售费用	8	1,257,203.39	518,416.77
管理费用	9	3,975,319.20	1,280,333.42
财务费用	10	172,281.82	-44,269.35
信用减值利得	11		
资产减值利得(损失)	12		
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	13		
投资收益(损失以“-”号填列)	14		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	15		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	16	214,419.83	214,419.83
其他收益(损失以“-”号填列)	17	1,221.89	1,189.95
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	18	10,795,163.00	4,897,354.78
加：营业外收入	19	2,662.55	1,280.22
减：营业外支出	20		
其中：非流动资产处置损失	21		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	10,797,825.55	4,898,635.00
减：所得税费用	23	2,515,551.60	1,156,025.81
五、净利润(净亏损以“-”号填列)*	24	8,282,273.95	3,742,609.19
减：少数股东损益	25		
六、归属于母公司所有者的净利润	26	8,282,273.95	3,742,609.19
加：(一)年初未分配利润	27	84,627,172.70	
(二)盈余公积补亏	28		
(三)其他转入	29		
七、可供分配的利润	30	92,909,446.65	3,742,609.19
减：(一)提取法定盈余公积	31		
(二)提取任意盈余公积	32		
(三)其他	33		
八、可供投资者分配的利润	34	92,909,446.65	
减：(一)应付股利(应付利润)	35		
(二)转作资本(股本)的股利	36		
九、未分配利润	37	92,909,446.65	
应由以后年度税前利润弥补的亏损(以“+”号填列)	38		

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

2021年3月

编制单位：新长燃气（合并）

单位：元

项目	行次	本期金额	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：	1	---	
销售商品、提供劳务收到的现金	2	36,600,913.02	109,585,456.77
收到的税费返还	13		1.92
收到其他与经营活动有关的现金	14	1,189,862.46	3,524,724.13
经营活动现金流入小计	15	37,790,775.48	113,110,182.82
购买商品、接受劳务支付的现金	16	24,541,682.16	79,123,717.89
支付给职工以及为职工支付的现金	22	2,076,193.17	6,102,905.44
支付的各项税费	23	439,286.28	3,951,822.56
支付其他与经营活动有关的现金	24	4,187,126.48	8,303,527.21
经营活动现金流出小计	25	31,244,288.09	97,481,973.10
经营活动产生的现金流量净额	26	6,546,487.39	15,628,209.72
二、投资活动产生的现金流量：	27	---	
收回投资收到的现金	28		
取得投资收益收到的现金	29		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	30	100,000.00	100,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31		
收到其他与投资活动有关的现金	32	21,495.00	21,495.00
投资活动现金流入小计	33	121,495.00	121,495.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	34	86,224.39	5,988,313.98
投资支付的现金	35		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37		
支付其他与投资活动有关的现金	38		
投资活动现金流出小计	39	86,224.39	5,988,313.98
投资活动产生的现金流量净额	40	35,270.61	-5,866,818.98
三、筹资活动产生的现金流量：	41	---	---
吸收投资收到的现金	42		
取得借款收到的现金	44		
收到其他与筹资活动有关的现金	46		
筹资活动现金流入小计	47		
偿还债务支付的现金	48		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49		
支付其他与筹资活动有关的现金	51		7,780,357.14
筹资活动现金流出小计	52		7,780,357.14
筹资活动产生的现金流量净额	53		-7,780,357.14
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54		
五、现金及现金等价物净增加额	55	6,581,758.00	1,981,033.60
加：期初现金及现金等价物余额	56		33,270,536.50
六、期末现金及现金等价物余额	57	6,581,758.00	35,251,570.10

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并资产负债表

2021年3月

编制单位：新长燃气（合并）

资产		期末余额	年初余额	负债和所有者权益		行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：		37		
货币资金		35,251,570.10	33,270,536.50	短期借款		38		
交易性金融资产				交易性金融负债		39		
应收票据				应付票据		40		
应收账款		3,141,229.91	9,080,773.86	应付账款		41	69,168,433.40	59,357,368.63
预付账款		3,193,911.46	11,780,405.14	预收款项		42	54,972,408.03	63,286,294.49
应收股利				应付职工薪酬		43	111,565.49	4,048,991.65
应收利息				应交税费		44	1,392,352.50	1,510,845.69
其他应收款		5,213,921.35	5,437,219.58	应付利息		45		
存货		20,178,912.84	6,525,111.95	其他应付款		46	167,638,728.78	168,806,761.30
持有待售资产				持有待售负债		47		
一年内到期的非流动资产				应付股利		48		
其他流动资产			645,505.45	一年内到期的非流动负债		49		19,593,624.39
流动资产合计		66,979,545.66	66,739,552.48	其他流动负债		50		6,736,229.42
非流动资产：				流动负债合计		51	293,283,488.20	323,340,115.57
可供出售金融资产				非流动负债：		52		
持有至到期投资				长期借款		53		
长期应收款				应付债券		54		
长期股权投资				长期应付款		55	11,958,948.13	
*商誉(合并价差)				专项应付款		56		
投资性房地产				递延收益		57		
固定资产		478,459,830.13	483,731,706.33	递延所得税负债		58		
减：累计折旧		103,004,749.37	99,520,842.42	其他非流动负债		59		
固定资产净值		375,455,080.76	384,210,863.91	非流动负债合计		60	11,958,948.13	
减：固定资产减值准备				负债合计		61	305,242,436.33	323,340,115.57
固定资产净额		375,455,080.76	384,210,863.91	所有者权益(或股东权益)：		62		
工程物资				实收资本(或股本)		63	72,000,000.00	72,000,000.00
在建工程		1,744.41	1,525,528.66	资本公积		64		
固定资产清理		9,068,286.59	7,772,992.99	盈余公积		65		
生产性生物资产				专项储备		66	3,090,272.85	2,908,811.14
无形资产				未分配利润		67	92,909,446.65	84,627,172.70
长期待摊费用		20,326,882.63	20,462,583.19	永续债		68		
递延所得税资产				归属于母公司所有者权益合计		69	167,999,719.50	159,535,983.84
其他非流动资产		1,410,615.78	1,410,615.78	*少数股东权益		70		
非流动资产合计		406,262,610.17	416,136,546.93	所有者权益合计		71	167,999,719.50	159,535,983.84
资产总计		473,242,155.83	482,876,099.41	负债和所有者权益总计		72	473,242,155.83	482,876,099.41

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

